



رئیس جمهور:
تقریب مذاهب اسلامی
یک حرکت راهبردی
در جهان اسلام است

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی
بانک ایران زمین در بازدید
مدیریت منطقه آذربایجان:

آذربایجان یکی از
قطب های مهم تولید
در کشور می باشد

همین صفحه »



شماره ۵۵۳۳ / سال ۲۵ / چهارشنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۰ / ۱۳ ربیع الاول ۱۴۴۳ / 20 October 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال



«عصر آزادی» از همکاری اتاق بازرگانی تبریز با سر کنسولگری ترکیه برای گسترش مبادلات تجاری گزارش می دهد؛

تبریز در تجارت ایران و ترکیه حکم مرکزیت را دارد

صفحه ۲»

سردار محمد شیروزی:

خدمت در راه انقلاب بازنشستگی ندارد

مثل حضرت آقا این اشراف و شناخت و معرفت را نسبت به ایشان ندارد.

ما امروز احدی را در جهان اسلام مثل حضرت آقا نداریم که هم عالم باشند و هم بصیرت داشته باشند و هم مجرب باشند -ایشان چه دوران هایی را تجربه کرده اند- و هم اشاراتشان، نکاتشان و اوامرشان در طول عمر با برکتشان بی نظیر باشد. کلمه به کلمه و حرف به حرف ایشان دقیق و بررسی شده است. این پیام گویای همه واقعتاً هست. هر که می خواهد حضرت آقا در اداره نیروهای مسلح بود؛ مقلد و مرید کند. اما آقای فیروزآبادی چه کرد؟ ایشان تربیت شده مکتب حضرت آیت الله خامنه ای عزیز بود. یک استاد بود؛ یک مربی بود؛ یک فرمانده در حد نیابت از حضرت آقا در اداره نیروهای مسلح بود؛ مقلد و مرید حضرت آقا بود.

در باره عملکرد آقای فیروزآبادی یک جمله عرض کنم. از مطالباتی که دفتر نظامی همیشه از رئیس ستاد داشته و دارد، پیگیری اوامر است؛ اوامری که دنبال می کنیم به صورت شفاهی، کتبی و حضوری است که یکی از مقاطع حساسش جلسات حضوری است. ما با مرحوم آقای فیروزآبادی جلسات مستمری داشتیم. تقریباً یک هفته در میان با ایشان جلسه حضوری طولانی و مفصل داشتیم و عموماً راجع به تبیین تدابیر، عملکرد در اجرای تدابیر، دیدن جوانب کار، وضعیت سازمان ها و چگونگی اجرای تدابیر یا بعضی از گردش کارهایی که ستاد کرده بود یا می خواست بکنند، با همدیگر مشورت هایی می کردیم.

یکبار من مطالعه جدی از ایشان کردم که اجرای یک امر حضرت آقا چه شد؟ ایشان در جواب گفت فلانی! مگر ما اینجا غیر از اجرای تدابیر حضرت آقا کار دیگری هم داریم؟ واقعاً این جور بوده، یعنی تمام وجدش را گذاشته بود. حضرت آقا به ایشان تذکر داده بودند که شما دیگر روزهای جمعه کار نکن! آقای فیروزآبادی خوش فکر بود و تدبیر می کرد. مسائل دفاعی و امنیتی، مسائل مهم کشور است؛ گرچه هر امری در امور حکومتی مانند امور سیاسی، امور اقتصادی، امور فرهنگی و امور اجتماعی اهمیت خودش را دارد، ولی بخش دفاع و امنیت بخشی اساسی است. حضرت آقا بارها فرموده اند که اگر امنیت نباشد، هیچ کاری نمی شود کرد. اساس، امنیت است.



فیروزآبادی گویای واقعیت وی است. من ابتدا اشاره ای به نکات حضرت آقا در پیامشان بکنم. حضرت آقا در این پیام دوازده نکته دارند که قابل توجه است. ایشان به تعبیر بنده مدال «همکار»، «عصری مجاهدت ارزشمند»، «سردار پرتلاش و خیرخواه»، «روح تعبد»، «تدین»، «صدق» و «ثبات در پایبندی به ایمان و عمل انقلابی» به آقای فیروزآبادی دادند.

کلمه کلمه این ها عناوینی است که حضرت آقا برای کمتر کسی این قدر جامع فرموده اند. حضرت آقا در نهایت از خداوند درخواست می کنند که «این ها ذخیره ی معنوی و توشه ی اخروی او باشد و مورد مغفرت الهی قرار بگیرد». این نکات قابل توجهی است.

مدال و نشان که می گویم، منظوم مدال و نشان جاری سیستمی نیروهای مسلح نیست؛ آن مدال جای خود را دارد و به خاطر برتری است که در فرد دیده می شود و علامت و نشانی از توجه خاص فرمانده معظّم کل قواست؛ چون نشان را فرمانده کل قوا اعطا می کنند، اما این مدال ها کاملاً متفاوت است.

این ها چندجانبه و ماهیتی است خصوصاً در سرانجام کار. ما چقدر شاهد بودیم وقتی در محضر حضرت آقا برنامه نماز جماعت داشتیم، کسانی که به تعبیر بنده زنگاند خدمت حضرت آقا می رسیدند و عرض می کردند حضرت آقا! دعا بفرمایید خدا عاقبت ما را ختم به خیر کند و ایشان چه زیبا می فرمودند که ان شاء الله خداوند عاقبت شما و ما را ختم به خیر کند؛ یعنی همه چیز در عاقبت به خیری است.

سرانجام یک عمر تلاش و مجاهدت مهم است. این پیام نشانگر عملکرد آقای فیروزآبادی در چهره ی دنیایی است و طبیعی است که هیچ کس

ایرنا - رئیس دفتر نظامی فرماندهی کل قوا درباره خدمات مرحوم سرلشکر فیروزآبادی رئیس سابق ستاد کل نیروهای مسلح گفت: سردار دکتر فیروزآبادی بر اساس نگاه حضرت آقا، سربازی فداکار و پای کار انقلاب و نظام و متعبد به ولایت و با تدبیر در اداره امور محوله بود.

و لاحول و لا قوة الا بالله العلیّ العظیم. اِنَّا لِلّٰهِ وَاِنَّا اِلَيْهِ راجِعُونَ. خداوند ان شاء الله درجات همه شهدای انقلاب و امام راحل و همه خدمتگزاران به دین مبین اسلام و انقلاب شکوهمند اسلامی را متعالی کند.

سردار دکتر فیروزآبادی بر اساس نگاه حضرت آقا، سربازی فداکار و پای کار انقلاب و نظام و متعبد به ولایت و با تدبیر در اداره امور محوله بود. وی از ابتدای جوانی و در دوران تحصیل، جزو شاگردان حضرت آقا در مسجد امام حسن (ع) و مسجد کرامت در مشهد مقدس بود و در آنجا نقش فعالی داشت. وی همچنین جزو دانشجویان منتخبی بود که درس جلسه قبل تفسیر حضرت آقا را -حسب روشی که ما شنیده ایم- بازگو می کرد. ایشان سوابق طولانی خدمت در مشهد مقدس و جهاد سازندگی داشت. به تهران که آمد، خدماتش را در بخش های مختلف دولتی و نهادهای تا دوران جنگ تحمیلی شروع کرد.

وی در زیرمجموعه های شورای عالی دفاع و سپس معاونت امور دفاعی نخست وزیری و در پشتیبانی از جنگ و حضور در آن نقش مؤثری داشت. بعد از ارتحال حضرت امام و رهبری حضرت آقا نیز به عنوان بهترین کسی که می توانست نیروهای مسلح را در سمت ریاست ستاد کل اداره کند، از سوی حضرت آقا انتخاب شد.

این هم جهات مختلفی داشت؛ یکی سوابق وی در امور دفاع و دیگری هم عدم عضویت رسمی ایشان در ارتش و سپاه بود. با وجود اینکه ایشان از ارتش و سپاه نبود، ولی به واسطه آشنایی با نیروهای مسلح می توانست با آن ها کار کند.

با تشکیل ستاد کل جدید در آن زمان، نیروهای مسلح قاعدتاً با هر کسی نمی ساختند. باید کسی رئیس ستاد می شد که این ظرفیت و مقبولیت را بین نیروهای مسلح داشته باشد و ایشان این توانایی را داشت و این را در عمل هم نشان داد. پیام حضرت آقا به مناسبت درگذشت آقای

معاون اعتبارات و بانکداری شرکتی بانک ایران زمین در بازدید مدیریت منطقه آذربایجان: آذربایجان یکی از قطب های مهم تولید در کشور می باشد

رسانی و رضایت مشتری اعلام کرد. وی افزود: شعب باید مشتریان را با خدمات دیجیتال بانک ایران زمین آشنا کنند و آنها را در مسیر استفاده از این خدمات تشویق کنند. در ادامه جلسه رسول اسدی مدیر امور شعب استان های آذربایجان شرقی و غربی و اردبیل به بررسی عملکرد شعب در بخش های منابع، مصارف، مطالبات و بانکداری مدرن پرداخت و بر تلاش همکاران در جهت رسیدن به اهداف بانک تاکید کرد.

در این سفر معاونت اعتبارات و بانکداری شرکتی با هیئت همراه از شرکت های مارال صنعت جاوید، محورسازان چی جست، اسپوتا و چند شرکت دیگر بازدید کردند و آمادگی خود را در زمینه همکاری تعاملات مالی و اعتباری با شرکت ها اعلام کردند.



کارهای نوپا گامی موثر در حمایت از تولید داخلی خواهد بود. در این دیدار علی فتحی مدیر امور توسعه سرمایه انسانی عامل موثر در موفقیت هر سازمان را نیروی انسانی آن بیان کرد و گفت: هر چقدر میزان تعامل و همکاری بین پرسنل بیشتر

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: در راستای بررسی عملکرد شعب استان های آذربایجان شرقی و غربی جلسه ای با حضور معاونت اعتبارات و بانکداری شرکتی، مدیر امور شعب استان ها، مدیر امور توسعه سرمایه انسانی، مدیر امور حراست و مدیر امور اعتبارات بانک ایران

به گزارش عصر آزادی آنلاین، در این جلسه مسعود مهربادر معاونت اعتبارات و بانکداری شرکتی حمایت از تولیدات داخلی را یکی از اهداف مهم در بانک ایران زمین اعلام کرد و افزود: منطقه آذربایجان شرقی و غربی می تواند یکی از قطب های مهم در زمینه پیشرفت اقتصادی و تولید در کشور باشد. صدور ضمانت نامه های اعتباری و اعطای تسهیلات به کسب و

در جلسه بررسی چالش های پیشروی بخش کشاورزی استان عنوان گردید: لزوم اصلاح بوروکراسی حاکم بر بخش کشاورزی آذربایجان شرقی



کتابهای مردم نهاد
و توسعه کسب و کارهای پایدار

سی و چهارمین جشنواره بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان در تبریز پایان یافت؛ مردم شهرهای فرهنگ محور زندگی لذت بخشی دارند



کتابهای مردم نهاد
و توسعه کسب و کارهای پایدار

آگهی مزایده شماره ج-۱۴۰۰

شرکت مخابرات ایران

شرکت مدیریت سامان سازه غدیر (شرکت املاک مخابرات)

به نمایندگی از شرکت مخابرات ایران (سهامی عام)

در نظر دارد تعدادی از املاک مشروحه را در مزایده عمومی به فروش رساند.

رجوع به صفحات ۷۰۶ و ۷۰۷

عصر آزادی

سازمان شهرستان ها از استان های فاقد نماینده نماینده فعال می پذیرد.

۰۹۶۷۷۶۷۶۶۶-۰۲۱

ATA HOLIDAY
#همراهی برای همه

HAWAIIAN AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir

۰۲۱ ۴۸۵۵

@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

Fly Together.

با هم پرواز کنیم.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۷/۲۸

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آرمان بوش طرح (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۰۸۰۱ و شناسه ملی ۱۰۲۰۲۳۶۸۰ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عادی بطور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۶/۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۱ در محل قانونی شرکت به آدرس: شهر تبریز، محله شهید جدیری، کوچه شهید رحیمی، خیابان شهید حسن رضائزاد جنوبی، پلاک ۵، طبقه پنجم تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب بازرسین ۲- انتخاب روزنامه ۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هئیت مدیره